



DON.262.10.2024.LC

Opole, dnia 11 grudnia 2024

Pytania i odpowiedzi oraz zmiana terminu składania ofert

Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu patomorfologii wraz z transportem materiału

Udzielający zamówienia informuje o zmianie terminu składania ofert.

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami w zamkniętej kopercie opatrzonej pieczętą Oferenta należy składać w Opolu, ul. W. Reymonta 8, w sekretariacie Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii z dopiskiem: „**Konkurs ofert na udzielanie świadczeń w zakresie patomorfologii wraz z transportem materiału**”. **Nie otwierać przed dniem 17.12.2024 r. godz. 12.30**

Termin składania ofert upływa w dniu 17.12.2024 r. o godzinie 12.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2024 r. o godzinie 12.30 w Sali Wykładowej Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, ul. W. Reymonta 8. Otwarcie ofert dokonane zostanie w obecności przybyłych Oferentów (obecność Oferentów nie jest obowiązkowa), którzy mogą uczestniczyć w części jawnej konkursu.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 30 grudnia 2024 roku i umieszczone na stronie internetowej www.ginekologia.opole.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Klinicznego Centrum.

Odpowiedzi na pytania oferentów:

1. **Pytanie:** Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu SWKO punkt 10.a oraz § 2 punkt 10 Projektu Umowy.

Obecny Zapis: „10. Dostarczanie (bez osobnego wynagrodzenia) Udzielającemu zamówienie:

- 1) jednorazowych opakowań jednostkowych na materiał tkankowy w ilościach odpowiednich do ilości przekazywanych do badań materiałów tkankowych, zróżnicowanych i dostosowanych do typu i wielkości materiałów o specyfice:

a) pojemność 20 ml i 60 ml - pojemniki posiadające zamkniętą fabrycznie w pokrywie formalinę, która pozwala zabezpieczyć materiał w bezpieczny sposób systemem zamkniętym (pH utrwalacza w zakresie 7.2-7.4),

b) pojemność 120 ml, 250 ml, 500 ml, 1 000 ml, 3 000 ml, 5 000 ml i 10 000 ml,”

Proponowany zapis: „10. Dostarczanie (bez osobnego wynagrodzenia) Udzielającemu zamówienie:

1) jednorazowych opakowań jednostkowych na materiał tkankowy w ilościach odpowiednich do ilości przekazywanych do badań materiałów tkankowych, zróżnicowanych i dostosowanych do typu i wielkości materiałów o specyfice:

a) pojemność 30 ml i 60 ml

b) pojemność 120 ml, 250 ml, 500 ml, 1 000 ml, 3 000 ml, 5 000 ml i 10 000 ml,”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia zmienia zapis w punkcie V ppkt 10 podpunkt 1 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO) oraz w § 2 punktu 10 podpunktu 1 Wzoru Umowy na:

„10. Dostarczanie (bez osobnego wynagrodzenia) Udzielającemu zamówienie:

1) jednorazowych opakowań jednostkowych na materiał tkankowy w ilościach odpowiednich do ilości przekazywanych do badań materiałów tkankowych, zróżnicowanych i dostosowanych do typu i wielkości materiałów o pojemnościach: 60 ml, 120 ml, 250 ml, 500 ml, 1 000 ml, 3 000 ml, 5 000 ml i 10 000 ml,”

- 2. Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, iż Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby zamiast licencji PTP zostało przedłożone oświadczenie z potwierdzeniem wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych zgodnie z wymaganiami i standardami PTP.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWKO

- 3. Pytanie:** Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 16.12.2024 r. oraz o możliwość przesłania oferty drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia zmienia termin składania ofert, w związku z tym zmianie ulega punkt VII SWKO na:

„VII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT

Oferty należy składać w siedzibie Udzielającego zamówienia, w terminie **do dnia 17 grudnia 2024 r. do godz. 12.00** w sekretariacie Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, ul. W. Reymonta 8, 46 - 066 Opole.”,

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na przesłanie oferty drogą elektroniczną. Podtrzymuje zapisy SWKO.

Małgorzata Sobel

Dyrektor